VECTOR
�
�
�
�
�
�
�
�
3h
Conformità Europea
Classe Energetica
Classe Energetica
per versione SPOT
CERTIFICAZIONI
5 anni di garanzia
IP 40
UGR <22
Emissione diretta
CARATTERISTICHE
>160 lm/W
L80/B10 >50.000h
CRI >90
Mac Adams 3
3000K/4000K
LED
Sicurezza occhi: RG0/RG1
A RICHIESTA
DALI - codice D*
Bluetooth - codice BT*
Emergenza 1 h - cod. EM*
Emergenza 3 h - cod. EM3H*
5000K - codice K5*
SPECIFICHE
Driver integrato.
Lente in PMMA concentrante.
Lente in PMMA diffondente.
Lente in PMMA doppio asimmetrica.
CORPO
Alluminio verniciato
a polveri epossidiche.
CROMIE
Bianco opaco RAL 9003 - codice B
Nero opaco RAL 9005 - codice C8
* Verificare disponibilità
VECTOR è un sistema pensato per l’illuminazione di spazi
commerciali destinati all’esposizione e alla vendita, che grazie al
cablaggio strutturato e alle molteplici lenti supera qualsiasi limite
installativo raggiungendo il massimo dei risultati illuminotecnici e
di risparmio energetico.
ID 84
UGR<2267
67
67
67
UGR<22
51
VECTOR PC
Lente in PMMA concentrante 30°.
Testate non incluse.
IP 40Accessori a pagina 54.
VECTOR DS
Lente in PMMA diffondente.
Testate non incluse.
IP 40Accessori a pagina 54.
Cod. 4000K siren-on lm L mm
84PC17K4 17W 2426 575
84PC24K4 24W 3355 575
84PC32K4 32W 4852 1149
84PC45K4 45W 6710 1149
84PC40K4 40W 6065 1436
84PC56K4 56W 8388 1436
84PC77K4 77W 12130 2871
84PC107K4 107W 16775 2871
Cod. 3000K siren-on lm L mm
84PC17K3 17W 2340 575
84PC24K3 24W 3218 575
84PC32K3 32W 4680 1149
84PC45K3 45W 6435 1149
84PC40K3 40W 5850 1436
84PC56K3 56W 8044 1436
84PC77K3 77W 11699 2871
84PC107K3 107W 16087 2871
Cod. 4000K siren-on lm L mm
84DS17K4 17W 2360 575
84DS24K4 24W 3264 575
84DS32K4 32W 4721 1149
84DS45K4 45W 6529 1149
84DS40K4 40W 5901 1436
84DS56K4 56W 8161 1436
84DS77K4 77W 11802 2871
84DS107K4 107W 16322 2871
Cod. 3000K siren-on lm L mm
84DS17K3 17W 2277 575
84DS24K3 24W 3130 575
84DS32K3 32W 4553 1149
84DS45K3 45W 6261 1149
84DS40K3 40W 5692 1436
84DS56K3 56W 7826 1436
84DS77K3 77W 11383 2871
84DS107K3 107W 15652 2871
FIL
E C
ON
TIN
UE
UGR<2267
67
Ø 110 285
17
0
67
67
ZOOM
52
VECTOR DAS
Lente in PMMA doppio asimmetrica.
Testate non incluse.
IP 40Accessori a pagina 54.
VECTOR SPOT ZOOM MEDIUM
Lente in policarbonato.
Fascio regolabile da 25° a 60°.
Testate non incluse.
IP 40Accessori a pagina 54.
Cod. 4000K siren-on lm L mm
84DAS17K4 17W 2281 575
84DAS24K4 24W 3155 575
84DAS32K4 32W 4563 1149
84DAS45K4 45W 6311 1149
84DAS40K4 40W 5705 1436
84DAS56K4 56W 7889 1436
84DAS77K4 77W 11408 2871
84DAS107K4 107W 15777 2871
Cod. 3000K siren-on lm L mm
84DAS17K3 17W 2200 575
84DAS24K3 24W 3026 575
84DAS32K3 32W 4402 1149
84DAS45K3 45W 6052 1149
84DAS40K3 40W 5502 1436
84DAS56K3 56W 7566 1436
84DAS77K3 77W 11004 2871
84DAS107K3 107W 15130 2871
Cod. 4000K siren-on lm L mm
84ZM18K4M 18W 2182 286
84ZM25K4M 25W 3031 286
84ZM33K4M 33W 3380 286
Cod. 3000K siren-on lm L mm
84ZM18K3M 18W 2040 286
84ZM25K3M 25W 2833 286
84ZM33K3M 33W 3130 286
Ø 110 285
17
0
67
67
ZOOM
Planckian Curve
VEGAN
BREAD
MEATFISH
Warm White
3000K
Neutral White
4000K
Daylight White
5000K
Planckian Curve
VEGAN
BREAD
MEATFISH
Warm White
3000K
Neutral White
4000K
Daylight White
5000K
53
VECTOR SPOT MEDIUM FOOD
Lente in policarbonato. Fascio: 10° -20° -40° -70°.
Testate non incluse.
IP 40Accessori a pagina 54.
MODULI   LED   SPECIALIZZATI - FOOD
Apparecchi Premium CRI >90 con temperatura colore 3000K e
4000K che esaltano la colorazione naturale dei prodotti e perciò
sono adatti all’illuminazione dei reparti ortofrutticoli e alimentari.
· � BREAD: le tonalità di marrone appaiono più nitide e brillanti,
sono forti come l’oro e valorizzano formaggi e prodotti da forno
come pane e pizza.
· � MEAT / FRESH MEAT: i toni rossi sono notevolmente più forti,
per una presentazione fresca e invitante delle carni rosse e dei
salumi.
· � FISH: i colori sono vivi e attraenti, il pesce risulta lucente e
colorito; le tonalità fredde della luce esaltano la freschezza e la
brillantezza del pesce.
Cod.  BREAD siren-on lm L mm
84VT38BR10M 38W 10° BREAD 2366 286
84VT38BR20M 38W 20° BREAD 2366 286
84VT38BR40M 38W 40° BREAD 2366 286
84VT38BR70M 38W 70° BREAD 2366 286
84VT54BR10M 54W 10° BREAD 3537 286
84VT54BR20M 54W 20° BREAD 3537 286
84VT54BR40M 54W 40° BREAD 3537 286
84VT54BR70M 54W 70° BREAD 3537 286
Cod.  FISH siren-on lm L mm
84VT38FH10M 38W 10° FISH 2628 286
84VT38FH20M 38W 20° FISH 2628 286
84VT38FH40M 38W 40° FISH 2628 286
84VT38FH70M 38W 70° FISH 2628 286
Cod.  FISH siren-on lm L mm
84VT54FH10M 54W 10° FISH 3857 286
84VT54FH20M 54W 20° FISH 3857 286
84VT54FH40M 54W 40° FISH 3857 286
84VT54FH70M 54W 70° FISH 3857 286
Cod.  MEAT siren-on lm L mm
84VT38MT10M 38W 10° MEAT 1788 286
84VT38MT20M 38W 20° MEAT 1788 286
84VT38MT40M 38W 40° MEAT 1788 286
84VT38MT70M 38W 70° MEAT 1788 286
84VT54MT10M 54W 10° MEAT 2516 286
84VT54MT20M 54W 20° MEAT 2516 286
84VT54MT40M 54W 40° MEAT 2516 286
84VT54MT70M 54W 70° MEAT 2516 286
FIL
E C
ON
TIN
UE
54
ACCESSORI
Giunto lineare. Rosone di alimentazione
a 5, 7 poli lunghezza cavo
2000mm.
Sospensione singola con
regolazione millimetrica
1500mm / 3000mm.
Kit testate di chiusura.
(Spessore 5 mm già incluso
nella lunghezza prodotto).
Modulo cieco di collegamento
in alluminio, adattabile a
misura in cantiere
VECTOR SPOT MEDIUM
vetro trasparente.
VECTOR SPOT MEDIUM
vetro satinato.
VECTOR SPOT MEDIUM
ottica microrigata.
VECTOR SPOT MEDIUM
ottica a nido d’ape.
OTTICHE VECTOR SPOT
84AA11 00AA165P
00AA167P
84AA13
84AA1330
84AA09
84MC500C       500mm
84MC1000C    1000mm
84AAVTM 84AAMGM 84AASLM 84AANDM